

TIESITKÖ?

Niin, tiesitkö että **Taivas** on vain 2–3 metrin korkeudella, tiesitkö, et! Niin todella, se on Himmel, Auringon, Kuun ja tähtien kuvioima telttamainen har-sokangas Lemminkäisen ja Suomettaren korokkeella olevan häävuoteen yllä, siihen johti seitsemän askelmaa! (Lemmen seitsemäs taivas on...) Tapah-tumaa johti **"Konduktör"**, siis "kondukt" (yhdistää, "ör", kolikko, siemen) siis musikannttien joukkoa **jotka säestivät heidän rakasteluun**, ajatelkaas mikä tapaus, vain kerran sukupolvessa, kun uusi Suometar oli valittu maailman kauneimpana Jatulintarha-tanssikisoissa. Näin Suomessa, paratiisiaikana ! (siemensyöksy, "myntflod", kolikkovirta, siksi "ör", äyri !)

Tiesitkö että **Helvetti** (Hell) on oikeasti vain tulisija, HÄLL, HELLA, hitto vieköön, ei mitään muuta, pelkkä kirjoitusvirhe vaan, Ä-pilkut kun jäivät pois. Ja siitkö olemme kärsineet sitten, voi vitku !

Tiesitkö että **"Jumala"** (God, Gud, Gott) on vain "hyvä", TOR, eli suomeksi Tuuri, oli sitten hyvä tai huono tuuri, silti vain Tuuri, on **Lemminkäisen siitin**, (olemme kaikki hänestä kotoisin) et tietenkään tiennyt! Tor's tai on tämän sydänystävän oma päivä, alla Jupiterin. (Sielun omatunto !)

Tiesitkö että **Piru myös on Lemminkäinen**, Pan, Faun, kuin myös **Joulupukki** joka jakoi siemenlahjaansa kaikelle kansalle, paratiisiaikana, Helsingin suojeluspyhimys, korotettu tuohon arvokkuuteen vuonna 1833 Nikolai I; sen vihkiessä Tuomiokirkon peruskiveä, Nikolain (Nikolaus) kirkkoa, tiesitkö, no etpä tietenkään tiennyt, nyt tiedät. (Pi-ru, Aurinkomaan alkuperän siemen, Bock Sagan mukaan).

Tiesitkö, no et tietenkään, että Heprean kielen sana **NOAKH** tarkoittaa Lemminkäisen, siis valtakunnansiittäjän, nuokkuvia siemenpusseja, suomeksi munia, no nyt tiedät ! Olaus Magnuksen mukaan, hänen kirjassaan "Carta Gothica", vuodelta 1539, Nooa asui Uden-maalla, ja lähetti poikansa Haamin, Seemin ja Jaafetin hallitsemaan maailmaa; itää, etelää ja länttä, ja he perustivat monia valtakuntia kaikkiin maailman maihin, tiesitkö ? no etpä tietenkään, nyt tiedät.

Tiesitkö että "Pi-ru-ätt-i" ja "Rus-ätt-i" suvut yhdistettynä ovat Uden-maan symbolit, tiesitkö, no et voinutkaan tietää, mutta nyt tiedät!

Leo Nygren